
 

 

DO-0130/137/2013  

  

Zarządzenie nr 137 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie: zmian w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 129 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustalenia szczegółowego 

harmonogramu organizacji naboru na pierwszy rok jednolitych studiów 

magisterskich oraz studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia w roku 

akademickim 2014/2015 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), oraz § 3 uchwały 

nr 92/V/2013 Senatu UJ z 29 maja 2013 roku w sprawie ustalenia szczegółowych warunków 

i trybu naboru na pierwszy rok studiów w Szkole Medycznej dla Obcokrajowców na 

Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Jagiellońskiego w roku akademickim 2014/2015, w celu 

dostosowania harmonogramu rozmów kwalifikacyjnych do potrzeb kandydatów na studia, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 129 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 10 grudnia 

2013 roku w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu organizacji naboru na pierwszy 

rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia 

w roku akademickim 2014/2015 w części II Harmonogram podstawowego naboru na 

jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego stopnia prowadzone 

w językach obcych, o którym mowa w § 2 zarządzenia (wszystkie podane terminy dotyczą 

2014 roku), w części jednolite studia magisterskie w pkt 2 w lit. C. zmienia się terminy 

rozmów kwalifikacyjnych z 6 lutego – 30 czerwca na 6 lutego – 18 lipca. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


